TANÚSÍTVÁNY           C e r t i f i c a t e
Tanúsítvány szám   Certificate No. Oldal   Page
HN 69291225 0001
Jegyzőkönyv szám   Test Report No. Kiadás dátuma   Date of Issue
CN248W41 001 2024-06-18
Tanúsítvány Tulajdonos   Certificate Holder Gyártóhely   Manufacturing Plant
Bemko Sp. z o.o.
ul. Bocznicowa 13,

power
(W)
ta (C)
LED
type
LED quantity
(pcs) Used LED driver
Dimension
(mm)
[L x W x H] 10in1 lens
Series 1
AVN-030B0-7xS1-9006-
yyy
180-277V~,
50/60Hz
30 50 5050 40 SS-30GA-E62B
493x174x108
AVN-040B0-7xS1-9006-
yyy
180-277V~,
50/60Hz
40 50 5050 40 SS-50GA-E62B
AVN-050B0-7xS1-9006-
yyy
180-277V~,
50/60Hz
50 50 5050 40 SS-50GA-E62B
AVN-060B0-7xS1-9006-
yyy
180-277V~,
50/60Hz
60 50 5050 60 SS-75GA-E62B
562x200x108
AVN-080B0-7xS1-9006-
yyy
180-277V~,
50/60Hz
80 50 5050 60 SS-75GA-E62B
AVN-100B0-7xS1-9006-
yyy
180-277V~,
50/60Hz
100 50 5050 90 SS-100GA-E62B
607x240x108
AVN-120B0-7xS1-9006-
yyy
180-277V~,
50/60Hz
120 50 5050 90 SS-150GA-E62B
AVN-150B0-7xS1-9006-
yyy
180-277V~,
50/60Hz
150 50 5050 120 SS-150GA-E62B
680x260x108
AVN-180B0-7xS1-9006-
yyy
180-277V~,
50/60Hz
180 50 5050 120 SS-200GA-E62B
AVN-200B0-7xS1-9006-
yyy
180-277V~,
50/60Hz
200 50 5050 200 SS-200GA-E62B
766x300x108
AVN-220B0-7xS1-9006-
yyy
180-277V~,
50/60Hz
220 50 5050 200 SS-250GA-E62B
AVN-240B0-7xS1-9006-
yyy
180-277V~,
50/60Hz
240 50 5050 200 SS-250GA-E62B
AVN-250B0-7xS1-9006-
yyy
180-277V~,
50/60Hz
250 50 5050 200 SS-250GA-E62B
Series 2
AVN-030B0-7xI1-9006-
yyy
100-277V~,
50/60Hz
30 50 5050 40 EUM-030S105DG
493x174x108
AVN-040B0-7xI1-9006-
yyy
100-277V~,
50/60Hz
40 50 5050 40 EUM-050S150DG
AVN-050B0-7xI1-9006-
yyy
100-277V~,
50/60Hz

  Certification Body
Date of issue:
Budapest, 2024-06-18  …………………………………
  Dipl.-Ing. Univ. S. O.
Steinke
TÜV Rheinland InterCert Kft. – Product Certification Body  ―  H-1143 Budapest, Gizella út 51-57.  ―  www.tuv.com
AVN-080B0-7xI1-9006-
yyy
100-240V~,
50/60Hz
80 50 5050 60 EUM-075S210DG
AVN-100B0-7xI1-9006-
yyy
100-240V~,
50/60Hz
100 50 5050 90 EUM-100S280DG
607x240x108
AVN-120B0-7xI1-9006-
yyy
100-240V~,
50/60Hz
120 50 5050 90 EUM-150S420DG
AVN-150B0-7xI1-9006-
yyy
200-240V~,
50/60Hz
150 50 5050 120 EUM-150S420DG
680x260x108
AVN-180B0-7xI1-9006-
yyy
200-240V~,
50/60Hz
180 50 5050 120 EUM-200S560DG
AVN-200B0-7xI1-9006-
yyy
200-240V~,
50/60Hz
200 50 5050 200 EUM-200S560DG
766x300x108
AVN-220B0-7xI1-9006-
yyy
200-240V~,
50/60Hz
220 50 5050 200 EUM-240S670DG
AVN-240B0-7xI1-9006-
yyy
200-240V~,
50/60Hz
240 50 5050 200 EUM-240S670DG
AVN-280B0-7xI1-9006-
yyy
100-240V~,
50/60Hz
280 50 5050 200 EUM-320S760DG
Series 3
AVN-025D1-7xI1-9006-
yyy
200-240V~,
50/60Hz
25 50 5050 40 EBS-025S070BT2
493x174x108
AVN-040D1-7xI1-9006-
yyy
200-240V~,
50/60Hz
40 50 5050 40 EBS-040S105BT2
AVN-060D1-7xI1-9006-
yyy
200-240V~,
50/60Hz
60 50 5050 60 EBS-080S150BT2
562x200x108
AVN-080D1-7xI1-9006-
yyy
200-240V~,
50/60Hz
80 50 5050 60 EBS-080S150BT2
AVN-100D1-7xI1-9006-
yyy
200-240V~,
50/60Hz
100 50 5050 90 EBS-120S105BT2
607x240x108
AVN-120D1-7xI1-9006-
yyy
200-240V~,
50/60Hz
120 50 5050 90 EBS-120S105BT2
AVN-150D1-7xI1-9006-
yyy
200-240V~,
50/60Hz
150 50 5050 120 EBS-165S150BT2
680x260x108
AVN-165D1-7xI1-9006-
yyy
200-240V~,